（事 務 連 絡）

業庫第８７号

２０２２年１２月２９日

 代 理 店

 払 込 店
（集計表作成店を含む）

日 本 銀 行 業 務 局

歳入金等取扱庁の新設について

２０２３年１月４日付で、下記のとおり歳入金等取扱庁が新設されますので

通知します。

記

○  新 設

取扱庁名 取扱庁番号 領収済通知書送付先

在キリバス日本国大使館
【参考】

会 計 名 等：外務省主管一般会計

主管コード：６０８１

１７８５１

〒100-8919

東京都千代田区霞が関２－２－１

（部署名）外務省大臣官房会計課出納室

TEL：03(3580)3311

以  上

＜本件に関する照会先＞

日本銀行業務局総務課 国庫業務企画グループ

03-3279-1111（代表）＜6093（内線）＞

dairiten-kitei@boj.or.jp

御中